[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июня 2022 г.                        с. Большой Монок                                                  № 38

О  признании  утратившими силу  от-
дельных постановлений  администра-
ции   Большемонокского   сельсовета

Руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Большемонокского сельсовета:
- от 17.12.2020 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Большемонокский сельсовет на 2021-2023 годы»;
- от 17.12.2020 № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Большемонокского сельсовета на 2021-2023 годы»;
- от 17.12.2020 № 124 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории администрации Большемонокского сельсовета на 2021-2023 годы»;
- от 17.12.2020 № 126 «Об утверждении муниципальной программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на 2021-2023 годы»;
- от 17.12.2020 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Профессиональное развитие муниципальной службы Большемонокского поселения на 2021-2023 годы».
2. Специалисту 1 категории администрации Большемонокского сельсовета (Т.Ф. Ачитаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев